
FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO
FONDEPES

.lrur!r'^ 
o€! tai¿

Resolución de la
Oficina General de Administración

N" 88 -2OI 4.FONDEPES/OGA
Lima.05 de Mavo de 2014

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucih de la Oficina General de Administracih M 002-2014-

FONDEPES/OGA del 07 de enero de 2014 se autorióla apertura del Fondo Fiio Para Caja

Chica del Fondo Nacional de Desanollo Pesquero - FONDEPES, para el ftfiscal 2014,

disponádose en el Arfculo Primero la designacih como responsable de su manejo a la

sftra Katia Lourdes Cordano Allende;

Que, es necesario designar un responsable suplente para el manejo del Fondo Fiio

Para Caja Chica del Fondo Nacional de Desanollo Pesquero - FONDEPES, en los casos

de auseñcia de la responsable titular; ello de conformidad a lo dispuesto por la Resolucih

Directoral NO02-2007-EFF7.15 de fecha 27 de enero de2007 y la Norma General del

S¡stema de Tesorería NGT- 06 y 07 "Uso del Fondo Fijo Para Caia Chica';

Con la visacih respectiva del Area de Gestih Financiera;

SE RESUELVE:

Artlculo Único.- Designar a partir de la fecha como responsable suplente del

manejo del Fondo Fijo Para Caja Chica del Fondo Nacional de Desarrcllo Pesquero -
FONóEPES al ssor iARLOS ANTONTO ZAMUDIO SALGUERO, en los casos de ausencia

de la responsable titular sdbra KATIA LOURDES CORDANO ALLENDE.

Re¡istrese y Comurft uese.

FONDO NACIONAL DE DESARROLLO PESQUERO


